Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2514/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue reparos em canaleta, localizada em cruzamento movimentado da região central”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue reparos na canaleta existente entre as Ruas Joaquim de Oliveira com Riachuelo, no Centro

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Trata-se de local de grande fluxo de veículos e devido à situação da canaleta, água acumula ali por dias, virando criadouro do mosquito transmissor da Dengue, carros já sofreram avarias, tendo em vista a profundidade do buraco que se formou e nas ultimas semanas um motociclista caiu machucando-se gravemente ao passar pelo buraco.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de julho de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

66d2320d-4687-4d2d-8efc-1ef60b981c15.png
PROTOCOLO 5113/2014 - 17/07/2014 16:37

image1.jpeg

image10.jpeg